
 

 

         Ameryka 23.10.2023 r. 
L. dz. 2470/23     
                 Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym art. 275 pkt 2 pn.: „Prace remontowe, wykonywane w miarę 
zgłaszanych potrzeb w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci 
w Ameryce” oznaczenie sprawy: ZP/13/TP/2023. 

 
 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce, 11-015 Olsztynek, 

Ameryka 21, zwany w dalszej części Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 
1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2022 poz. 1710       
z późn. zm.) informuję, że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano 
ofertę firmy: 

Przedsiębiorstwo Budowlane ERKON Konrad Tyszka, 10-699 Olsztyn, ul. Jarocka 57/13. 
Wykaz złożonych ofert: 
 

Zamawiający zawiadamia,  iż, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie 
zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie krótszym 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Z upoważnienia Dyrektora, 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Stawka 

roboczogodziny 
netto (zł) 

 
Koszty pośrednie 

(R+S) 
(%) 

 

 
Zysk  

(R+S+Kp) 
(%) 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
ERKON Konrad Tyszka,  

10-699 Olsztyn,  
ul. Jarocka 57/13 

 

34,20 zł 68 % 

 

12 % 


		2023-10-23T14:08:27+0200
	Grzegorz Tomaszewski




